圧力スイッチ計器・センサー類
D
5
3
▼
Ｎ
Ｅ
Ｘ

MIN
差圧
型式説明
SZ032P□□L24CF
1
シリーズ総称
レンジ
圧力降下時の圧力設定範囲（MAXの値）
アクチュエーターの種別
B：ペローズ
P：ピストン
2
1
3
2
3 4 5 6 7 8
寸 法 図
89 66
69 9.5
41.5
69
10
89
11
φ
64
.9
38
.7
2-取付穴
G1/2
Rc1/4
Rc1/8
12 46 31
29
6.
3φ
質量　約1.03kg
型式 最小切断差
SZ032P（SPDT） 0.25
SZ070P（SPDT） 0.3
SZ210P（SPDT） 1.2
SZ400P（SPDT） 1.8
SZ635P（SPDT） 3
タイプ レンジ
圧力下降時の圧力設定範囲
MIN                         MAX
差圧（接断差）
（レンジの数値に加える） 耐圧
SPDT DPDT MIN     SPDT     MAX MIN      DPDT     MAX
SZ032P SZ032PW 0.1－  3.2 ※0.18－  0.6 0.22－   0.6 10
SZ070P SZ070PW 0.2－  7 ※0.28－  1.3 0.34－  1.3 35
SZ210P SZ210PW 0.5－20.5 ※0.7  －  3.8 0.85－  3.8 70
SZ400P SZ0400W 1   －40 ※1.5  －  7.5 1.8  －  7.5 70
SZ635P SZ635PW 2   －63.5 ※2.5  －12 3     －12 120
注）1．SPDT　DPDTの各々のタイプに差圧固定型があります。
2．差圧固定型の差圧は、差圧調整型のMINの値です。
※ 高圧側（高圧領域）で使用される場合の最小
（MIN）切断差の目安を一例として下記に掲
げます。（単位：MPa）
（単位：MPa）
ピストンタイプ
アクチュエーターの材質
B　無記号：燐青銅ペローズ
　　　S　：SUS316Lペローズ
P　無記号：バイトンシール
　　　E　：エチレンプロピレンシール
スイッチの種別
無記号：標準圧力スイッチ
パイロットランプ
無記号：装備無し
　L　 ：100/200V用
 L24 ：24V用